MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-

BRASILEIRA - UNILAB
EDITAL N" 14, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2011.

ALTERA O EDITAL N°13/2011

A Vice-Reitora da UNILAB, no exercício da reitoria, no uso de suas atribuições legais,

resolve alterar o quadro de especificação das vagas, no edital N° 13/2011 - Concurso

Público para carreira de Magistério Superior, publicado no DOU de 19/12/2011, que

passa a ter a seguinte redação:

Setor de Estudo
Teoria das organizações e
Administração Geral

Gestão da Informação e
Métodos Quantitativos

Contabilidade e Controladoria
(Pública e Privada)

Perfil
Graduação em

Administração e
Doutorado em

Administração ou
Doutorado em

Engenharia de Produção
Doutorado em
Administração,

ou
Doutorado em

Computação ou Sistema
de Informação.
Graduação em

Contabilidade e
Doutorado em

Ciências Contábeis;
Administração ou

Engenharia de Produção.

Provas
Escrita
Didática

Escrita
Didática

Escrita
Didática

Regime
40h/DE

40h/DE

40H/DE

Vaga
01

01

01

Redenção, 22 de dezembro de 2011.

MARIA ELIAS SOARES
Vice-Reitora no exercício da Reitoria